

ASUR MARCHE AREA VASTA 5

P.O. San Benedetto del Tronto

pag. 1

2° STATO DI AVANZAMENTO

OGGETTO: LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEL PIANO 0 DEL CORPO "E" ED "F" PRESSO IL P.O. DI SAN BENEDETTO DEL TRONTO PER REVISIONE LOGISTICA SPAZI E NUOVA SEDE CONSULTORIO FAMILIARE TERZA FASE

REGISTRO CONTABILITA'

San Benedetto del Tronto, 13/07/2016

L'Impresa

IMPRESA COSTRUZIONI
FRANCESCO RINALDI
Via ...
63100 ASCOLI PICENO

Il Direttore dei Lavori



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								
	LAVORI A MISURA								
I NP 02.04.003* .004	Rimozione di battiscopa. Sono compresi: l'onere per il calo in basso, la movimentazione nell'ambito del cantiere dei materiali provenienti dalle rimozioni ed il relativo carico su automezzo meccanico. Sono da computarsi a parte le eventuali opere di protezione ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. In gres, ceramica, laterizio o marmo. ufficio 31 *(lung.=5,70+2,70) ufficio 30 *(lung.=2,90+5,70) ufficio 29 *(lung.=4,20+5,75) ufficio 28 *(lung.=4,40+5,75) ufficio 27 *(lung.=2,85+5,75) ufficio 26 *(lung.=2,90+5,75) ufficio 25 *(lung.=4,25+5,75) corridoio C4 *(lung.=2,40+2,90+6,50+6,70+10,60+10,60+2,40+6,70+2,60+4,20+2,55) attesa C3 *(lung.=4,35+6,00+1,35+1,35+4,50+10,60+10,60+1,35+11,85) palestra *(lung.=5,90+8,00) sala preparazione parto *(lung.=3,85+4,80) (lung.=3,00+3,85) corridoio sala preparazione parto *(lung.=1,75+8,00+1,75) sala corsi e conferenze *(lung.=7,20+4,13) ripostiglio 13 *(lung.=1,45+12,30) ambulatorio ginecologico *(lung.=4,10+11,65) ambulatorio ostetrico *(lung.=2,20+11,90+4,10+7,15+1,55)								
	SOMMANO...	m					402,16	2,42	973,23
2 02.03.010.00 3	Demolizione di pavimenti e rivestimenti. Demolizione di pavimenti e rivestimenti murali, interni ed esterni. E' esclusa la preparazione per l'eventuale ripavimentazione e rivestimento. Per pavimentazione in vinile o similare rivestimenti bagni 3 *(lung.=2,54+1,00+0,70+1,38+2,54+0,50) bagni 15 *(lung.=2,40+2,40+1,45) bagni 14 *(lung.=3,15+1,15+1,30) bagni 12 *(lung.=1,55+1,45+2,35+1,45) pavimenti palestra bagni 3 ambulatorio ginecologico ambulatorio ostetrico ripostiglio 13 corridoio sala preparazione parto bagno disabili corridoio 5 ex archivio 33 (attesa C4) attesa C3 attesa C4 (lung.=(6,50+4,20)/2) (lung.=(2,40+2,55+3,50)/2)*((2,40+2,55+3,50)/2)-2,40)*((2,40+2,55+3,50)/2)-2,55)*((2,40+2,55+3,50)/2)-3,50)^(1/2)) (lung.=(3,50+2,70+2,90)/2)*((3,50+2,70+2,90)/2)-3,50)*((3,50+2,70+2,90)/2)-2,70)*((3,50+2,70+2,90)/2)-2,90)^(1/2))								
	A RIPORTARE						408,56		973,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						408,56		973,23
	a detrarre ex archivio 33 (attesa C4)		-1,00	3,55	1,400		-4,97		
	Sommano positivi...	m²					408,56		
	Sommano negativi...	m²					-4,97		
	SOMMANO...	m²					403,59	14,95	6'033,67
3 NP 02.03.006* .001	Demolizione di massetto. Demolizione di massetto e/o sottofondo in calcestruzzo o altra miscela. Sono compresi: l'onere per il calo in basso, la movimentazione nell'ambito del cantiere dei materiali provenienti dalle demolizioni ed il relativo carico su automezzo meccanico. Sono da computarsi a parte le eventuali opere di protezione ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori fino a cm 8. bagno disabili corridoio 5 bagni 3			2,10 2,10 1,38 3,55	1,800 2,540 2,540 1,400		3,78 5,33 3,51 4,97		
	SOMMANO...	m²					17,59	13,95	245,38
4 NP 02.04.008*	Rimozione di infissi. Rimozione di infissi di qualunque forma e specie, incluse mostre, telai, ecc.. Sono compresi: le opere murarie; il calo a terra del materiale; l'accatastamento nell'ambito del cantiere e la cernita. Sono altresì compresi: la movimentazione nell'ambito del cantiere dei materiali provenienti dalle rimozioni ed il relativo carico su automezzo meccanico. Sono da computarsi a parte le eventuali opere di protezione ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Corpo E bagni 3		2,00	0,65 0,65		2,100 2,600	2,73 1,69		
	segreteria 35 e 36		2,00	1,23		2,600	6,40		
	archivio segreteria 34			1,00		2,150	2,15		
	archivio 33			1,05		2,600	2,73		
	bagno 15			0,60		2,600	1,56		
	attesa 39			0,70		2,100	1,47		
	corridoio 5			2,98		2,750	8,20		
	aula 4 - 18			1,23		2,600	3,20		
	ripostiglio 13/sala 17			0,65		2,600	1,69		
	bagno disabili corridoio 5			1,00		2,150	2,15		
	ambulatorio ostetrico			1,30		2,600	3,38		
	palestra			1,30		2,600	3,38		
	corridoio 17			1,30		2,100	2,73		
	corridoio C4 (porta alluminio)			1,30		2,600	3,38		
	SOMMANO...	m²					46,84	22,80	1'067,95
5 02.03.011	Demolizione di controsoffitti. Demolizione di controsoffitti di qualsiasi forma e tipo. Sono compresi: la rimozione della struttura portante di qualunque forma e tipo. E' inoltre compreso il trasporto in discarica. archivio 21 bagni 3			2,10 2,54 2,54	4,100 2,100 1,380		8,61 5,33 3,51		
	Parziale...	m²					17,45		
	attesa C3			4,35 1,60 4,50 2,98	6,000 1,350 5,850 10,600		26,10 2,16 26,33 31,59		
	attesa C4			10,60 6,70	1,600 4,000		16,96 26,80		
	A RIPORTARE						147,39		8'320,23

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						147,39		8'320,23
	(lung.=(6,50+4,20)/2) (lung.=(((2,40+2,55+3,50)/2)*(((2,40+2,55+3,50)/2)-2,40)*(((2,40+2,55+3,50)/2)-2,55)*(((2,40+2,55+3,50)/2)-3,50))^(1/2))			5,35	1,400		7,49		
	(lung.=(((3,50+2,70+2,90)/2)*(((3,50+2,70+2,90)/2)-3,50)*(((3,50+2,70+2,90)/2)-2,70)*(((3,50+2,70+2,90)/2)-2,90))^(1/2))			3,06			3,06		
	(lung.=(((3,50+2,70+2,90)/2)*(((3,50+2,70+2,90)/2)-3,50)*(((3,50+2,70+2,90)/2)-2,70)*(((3,50+2,70+2,90)/2)-2,90))^(1/2))			3,82			3,82		
	Parziale...	m²					144,31		
	SOMMANO...	m²					161,76	12,96	2'096,41
6 02.03.008.00 2	Demolizione di tramezzi. Demolizione di tramezzi di qualsiasi genere e tipo compresi, se presenti, l'intonaco, i rivestimenti ed il battiscopa. I tramezzi possono essere eseguiti in foglio o ad una testa, con mattoni pieni o forati. Sono altresì comprese le opere di trasporto a discarica. Per spessori oltre cm 11 fino a cm 14. Corpo E bagni 3 *(lung.=0,83+2,50+2,50+1,30) attesa 39 divisorio segreteria 35/archivio 34 archivio 33 *(lung.=1,40+3,55) corridoio 5 (zona bagni 15) bagno 15 e accesso su corridoio 5 spogliatoio infermieri 12/archivio 21 spogliatoio infermieri 12/protocollo 13								
	Parziale...	m²							
	SOMMANO...	m²					82,85	13,94	1'154,93
7 NP 24.01.022* .001	Taglio a forza di strutture in conglomerato cementizio. Taglio a forza di strutture in conglomerato cementizio, posto a qualsiasi altezza o profondità, da eseguirsi con l'ausilio del martello demolitore, il calo a basso del materiale di risulta, gli scariolamenti a mano sino ai punti di carico, cernita ed accatastamento del materiale riutilizzabile nell'ambito del cantiere, trasporto e scarico delle macerie alla pubblica discarica. Le misurazioni verranno effettuate secondo figure geometriche rette di inviluppo di massimo ingombro con detrazione di tutti i vuoti. Conglomerato armato gradino sala preparazione parto								
	Parziale...	m²		1,30	0,350	0,170	0,08		
	SOMMANO...	m²					0,08	438,46	35,08
8 NP 24.01.021*	Taglio a forza di muratura piena di qualsiasi natura e consistenza. Taglio a forza di muratura piena di qualsiasi natura e consistenza esclusa la roccia da mina e il calcestruzzo, da eseguirsi con mezzi manuali o con l'ausilio di piccoli demolitori, a qualsiasi altezza o profondità, compresa la scesa del materiale, gli scariolamenti a mano sino ai punti di carico, cernita ed accatastamento del materiale riutilizzabile nell'ambito del cantiere, trasporto e scarico delle macerie alla pubblica discarica. Le misurazioni verranno effettuate secondo figure geometriche di inviluppo di massimo ingombro con detrazione di tutti i vuoti, comunque con un minimo di 0,05 m³ per ogni singola intervento. Apertura vani porta Segreteria 36/attesa 38 archivio 33/sala riunioni aula 4/sala riunioni ripostiglio 16/bagno 15 archivio 21/antibagno 14 archivio 21/corridoio 5 bagni 3								
	Parziale...	m²		1,30	0,170	2,800	0,62		
	Parziale...	m²		1,30	0,170	2,800	0,62		
	Parziale...	m²		1,30	0,170	2,800	0,62		
	Parziale...	m²		0,80	0,170	2,800	0,38		
	Parziale...	m²		0,80	0,170	2,800	0,38		
	Parziale...	m²		1,10	0,170	2,250	0,42		
	Parziale...	m²		1,30	0,300	2,400	0,94		
	Parziale...	m²		1,05	0,300	2,400	0,76		
	A RIPORTARE						4,74		11'606,65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						4,74		11'606,65
	SOMMANO...	m ³					4,74	366,33	1'736,40
9 NP 04.01.035	Architravi in c.a. prefabbricati. Architravi in elementi di c.a. prefabbricati da montare in corrispondenza delle mazzette, per finestre o porte, forniti e posti in opera. Sono compresi: la ripresa delle murature con materiale di recupero o nuovo; l'idonea malta rispondente, se del caso, alle caratteristiche di quella originale; le puntellature. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Misurazione al m ² in proiezione orizzontale. nuove aperture bagni 3			1,10	0,300		0,33		
	divisorio sala preparazione parto			0,85	0,300		0,26		
				1,65	0,120		0,20		
	SOMMANO...	m ²					0,79	380,98	300,97
10 NP 03.02.023* .001	Muratura in mattoni forati in laterizio a 6 fori. Muratura di mattoni forati in laterizio a 6 fori uniti con malta cementizia a q.li 3 di cemento 325. E' compresa la formazione di sordini, spalle, piattabande. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Posti a coltello. bagni 3 *(lung.=2,54+0,83) corridoio 5/attesa corridoio 5/ripostiglio 13 ambulatorio ostetrico *(lung.=2,50+0,40+2,25) sala preparazione al parto *(lung.=8,00+3,65) ufficio 31/studio 30 antibagno 15 chiusura vani porta sala corsi bagni 12 bagni 15 ambulatorio ginecologico			3,37		3,000	10,11		
				2,98			8,20		
				1,45		3,000	4,35		
				5,15		3,000	15,45		
				11,65		3,000	34,95		
				5,50		3,000	16,50		
				1,45		3,000	4,35		
				1,30		2,800	3,64		
				0,80		3,000	2,40		
				0,80		3,000	2,40		
				1,00		2,150	2,15		
			2,00	1,30		2,800	7,28		
	ripostiglio 13			1,40		3,000	4,20		
	SOMMANO...	m ²					115,98	36,16	4'193,84
11 NP 09.01.013.00 3	Controtelai per porte in legno. Controtelai in legno di Abete per porte, completi di catene di controvento e grappe di fissaggio, forniti e posti in opera. Sono comprese le opere murarie. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per la larghezza del controtelaio da mm 101 fino a mm 150. ambulatorio ginecologico sala preparazione al parto sala conferenze bagno 15 bagno 12 bagni 3						1,00		
							2,00		
							1,00		
							1,00		
							1,00		
							2,00		
	SOMMANO...	cad					8,00	50,51	404,08
12 NP 06.01.007* .001	Intonaco per uso civile costituito da rinzaffo, abbozzo e ultimo strato. Intonaco civile formato da un primo strato di rinzaffo, da un secondo strato, ariccio, tirato in piano con regolo e frattazzo lungo, applicato con le necessarie poste e guide, rifinito con il terzo strato di malta finissima, lisciata con frattazzo metallico o con pezza, eseguito su superfici piane o curve, verticali ed orizzontali. E' compreso quanto occorre per dare l'opera finita. Eseguito all'interno. bagni 3			0,83		3,000	2,49		
	A R I P O R T A R E						2,49		18'241,94

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						2,49		18'241,94
	(lung.=2,10+2,54)		2,00	4,64		3,000	27,84		
	(lung.=1,38+2,54)		2,00	3,92		3,000	23,52		
	corridoio 5/attesa		2,00	2,98		2,750	16,39		
	corridoio 5/ripostiglio 13		2,00	1,45		3,000	8,70		
	ambulatorio ostetrico *(lung.=2,50+0,40+2,25)		2,00	5,15		3,000	30,90		
				2,25	2,200		4,95		
	sala preparazione al parto *(lung.=8,00+3,65)		2,00	11,65		3,000	69,90		
	ufficio 31/studio 30		2,00	5,50		3,000	33,00		
	antibagno 15		2,00	1,45		3,000	8,70		
	chiusura vani porta								
	sala corsi		2,00	1,30		2,800	7,28		
	bagni 12		2,00	1,00		3,000	6,00		
	bagni 15		2,00	1,00		3,000	6,00		
	ambulatorio ginecologico		2,00	1,20		2,300	5,52		
	(par.ug.=2,00*2)		4,00	1,40		3,000	16,80		
	ripostiglio 13		2,00	1,60		3,000	9,60		
	su rivestimenti demoliti								
	bagni 3 *(lung.=2,54+1,00+0,70+1,38+2,54+0,50)			8,66		3,000	25,98		
	bagni 15 *(lung.=2,40+2,40+1,45)			6,25		3,000	18,75		
	bagni 14 *(lung.=3,15+1,15+1,30)			5,60		3,000	16,80		
	bagni 12 *(lung.=1,55+1,45+2,35+1,45)			6,80		3,000	20,40		
	riprese su divisori demoliti								
	attesa 39		2,00	0,30		3,000	1,80		
	divisorio segreteria 35/archivio 34		2,00	0,30		3,000	1,80		
				4,10	0,300		1,23		
	archivio 33		2,00	0,30		3,000	1,80		
	corridoio 5 (zona bagni 15)		2,00	0,30		2,600	1,56		
	spogliatoio infermieri 12/archivio 21		2,00	0,30		3,000	1,80		
				2,60	0,300		0,78		
	spogliatoio infermieri 12/protocollo 13			0,30		3,000	0,90		
				2,30	0,300		0,69		
	riprese su nuovi vani porta bagni 3 - lato corridoio *								
	(lung.=2,40+1,10+2,40)			5,90	0,200		1,18		
	riprese su nuovi vani porta bagni 3 - lato corridoio *								
	(lung.=2,40+0,85+2,40)			5,65	0,200		1,13		
	sala preparazione parto - nuovo parapetto finestra			1,00		0,420	0,42		
				1,25		0,850	1,06		
	SOMMANO...	m ²					375,67	23,58	8'858,30
13 NP 09.01.016.00 2	Posa in opera di porte, portoncini, etc. Posa in opera di porte e portoncini comprensivi anche di sopra-luce, etc. forniti dalla stazione appaltante. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Portoni o porte con sopra-luce.								
	ambulatorio ginecologico						1,00		
	sala preparazione al parto						2,00		
	sala conferenze						1,00		
	bagno 15						1,00		
	bagno 12						1,00		
	bagni 3						2,00		
	bagno disabili corridoio 5						1,00		
	ambulatorio ostetrico - porta REI						1,00		
	ambulatorio ostetrico						1,00		
	palestra						1,00		
	corridoio 17						1,00		
	corridoio C4 (porta alluminio)						1,00		
	SOMMANO...	cad					14,00	50,60	708,40
14 07.03.012.00 3	Fornitura e posa in opera di lastre in cartongesso per la realizzazione di divisori o contropareti spessore di mm 13 comprensive di montanti per ancoraggio e posa di barriera al vapore posta all'interno della struttura per l'abbattimento acustico								
	ambulatorio colposcopia *(lung.=2,90+5,00)		2,00	7,90		3,000	47,40		
	cassettoni bagni 3 *(lung.=2,63+2)			1,03		3,000	3,09		
	cassettoni bagni 32 *(lung.=1,05+5,5)			1,60		2,600	4,16		
	A RIPORTARE						54,65		27'808,64

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						54,65		27'808,64
	ingresso ambulatorio ostetrico da 13		2,00	2,20		3,000	13,20		
	SOMMANO...	m²					67,85	28,14	1'909,30
15 PA 03	Applicazione di consolidante esente da solventi a base di silicati ad alto potere penetrante per sottofondi cementizi tipo Prosfas della ditta Mapei pavimenti palestra ambulatorio ginecologico ambulatorio ostetrico			8,00 11,65 7,15 2,50 2,25	5,900 4,100 4,100 2,550 2,200		47,20 47,77 29,32 6,38 4,95		
	ripostiglio 13			12,30	1,450		17,84		
	corridoio sala preparazione parto			8,00	1,750		14,00		
	ex archivio 33 (attesa C4)			3,55	1,400		4,97		
	attesa C3			4,35	6,000		26,10		
				1,60	1,350		2,16		
				4,50	5,850		26,33		
	attesa C4			2,98	10,600		31,59		
				10,60	1,600		16,96		
				6,70	4,000		26,80		
	(lung.=(6,50+4,20)/2)			5,35	1,400		7,49		
	(lung.(((2,40+2,55+3,50)/2)*((2,40+2,55+3,50)/2)-2,40)*(((2,40+2,55+3,50)/2)-2,55)*(((2,40+2,55+3,50)/2)-3,50))^(1/2))			3,06			3,06		
	(lung.(((3,50+2,70+2,90)/2)*((3,50+2,70+2,90)/2)-3,50)*(((3,50+2,70+2,90)/2)-2,70)*(((3,50+2,70+2,90)/2)-2,90))^(1/2))			3,82			3,82		
	a detrarre ex archivio 33 (attesa C4)		-1,00	3,55	1,400		-4,97		
	Sommano positivi...	m2					316,74		
	Sommano negativi...	m2					-4,97		
	SOMMANO...	m2					311,77	17,00	5'300,09
16 N.P.1	Preparazione del massetto esistente su pavimentazione demolita, previa applicazione di autolivellante con apposita malta per la posa in opera di nuova pavimentazione in PVC palestra bagni 3 ambulatorio ginecologico ambulatorio ostetrico			8,00 1,38 2,10 11,65 7,15 2,50 2,25	5,900 2,540 2,540 4,100 4,100 2,550 2,200		47,20 3,51 5,33 47,77 29,32 6,38 4,95		
	ripostiglio 13			12,30	1,450		17,84		
	corridoio sala preparazione parto			8,00	1,750		14,00		
	bagno disabili corridoio 5			2,10	1,800		3,78		
	ex archivio 33 (attesa C4)			3,55	1,400		4,97		
	attesa C3			4,35	6,000		26,10		
				1,60	1,350		2,16		
				4,50	5,850		26,33		
	attesa C4			2,98	10,600		31,59		
				10,60	1,600		16,96		
				6,70	4,000		26,80		
	(lung.=(6,50+4,20)/2)			5,35	1,400		7,49		
	(lung.(((2,40+2,55+3,50)/2)*((2,40+2,55+3,50)/2)-2,40)*(((2,40+2,55+3,50)/2)-2,55)*(((2,40+2,55+3,50)/2)-3,50))^(1/2))			3,06			3,06		
	(lung.(((3,50+2,70+2,90)/2)*((3,50+2,70+2,90)/2)-3,50)*(((3,50+2,70+2,90)/2)-2,70)*(((3,50+2,70+2,90)/2)-2,90))^(1/2))			3,82			3,82		
	a detrarre ex archivio 33 (attesa C4)		-1,00	3,55	1,400		-4,97		
	Sommano positivi...	mq					329,36		
	Sommano negativi...	mq					-4,97		
	A RIPORTARE						324,39		35'018,03

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						324,39		35'018,03
	SOMMANO...	mq					324,39	70,00	22'707,30
17 06.04.024	Fornitura e posa in opera di sguscia di raccordo tra pavimento e rivestimento per normative igienico sanitarie ambulatorio ginecologico *(lung.=11,65+4,10) ambulatorio colposcopia *(lung.=2,80+4,90) ambulatorio ostetrico *(lung.=11,90+4,10) corridoio C4 *(lung.=2,40+2,90+6,50+6,70+10,60+10,60+2,40+6,70+2,60+4,20+2,55) attesa C3 *(lung.=4,35+6,00+1,35+1,35+4,50+10,60+10,60+1,35+11,85) palestra *(lung.=5,90+8,00) corridoio sala preparazione parto *(lung.=8,00+1,75) ripostiglio 13 *(lung.=1,45+12,30)		2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	15,75 7,70 16,00 58,15 51,95 13,90 9,75 13,75			31,50 15,40 32,00 58,15 51,95 27,80 19,50 27,50		
	SOMMANO...	m					263,80	9,42	2'485,00
18 06.04.022	Fornitura e posa in opera di pavimento e rivestimento in gomma Classe 1 di reazione al fuoco, a base di pvc attesa C3 attesa C4 (lung.=(6,50+4,20)/2) (lung.=(((2,40+2,55+3,50)/2)*(((2,40+2,55+3,50)/2)-2,40)*(((2,40+2,55+3,50)/2)-2,55)*(((2,40+2,55+3,50)/2)-3,50))^(1/2)) (lung.=(((3,50+2,70+2,90)/2)*(((3,50+2,70+2,90)/2)-3,50)*(((3,50+2,70+2,90)/2)-2,70)*(((3,50+2,70+2,90)/2)-2,90))^(1/2)) a detrarre ex archivio 33 (attesa C4) pavimenti palestra ambulatorio ginecologico ambulatorio ostetrico ripostiglio 13 corridoio sala preparazione parto ex archivio 33 (attesa C4)			4,35 1,60 4,50 2,98 10,60 6,70 5,35 3,06 3,82 -1,00 8,00 11,65 7,15 2,50 2,25 12,30 8,00 3,55	6,000 1,350 5,850 10,600 1,600 4,000 1,400 1,400 3,55 1,400	26,10 2,16 26,33 31,59 16,96 26,80 7,49 3,06 3,82 -4,97 47,20 47,77 29,32 6,38 4,95 17,84 14,00 4,97			
	Parziale...	m²					311,77		
	rivestimenti ambulatorio ginecologico *(lung.=11,65+4,10) a detrarre vani porta ambulatorio colposcopia *(lung.=2,80+4,90) a detrarre vano porta ambulatorio ostetrico *(lung.=11,80+4,10) a detrarre vano porta corridoio C4 *(lung.=2,40+2,90+6,50+6,70+10,60+10,60+2,40+6,70+2,60+4,20+2,55) attesa C3 *(lung.=4,35+6,00+1,35+1,35+4,50+10,60+10,60+1,35+11,85) palestra *(lung.=5,90+8,00) corridoio sala preparazione parto *(lung.=8,00+1,75) ripostiglio 13 *(lung.=1,45+12,30)		2,00 -2,00 2,00 -2,00 2,00 -2,00 -2,00 2,00 2,00 2,00	15,75 1,30 7,70 1,00 15,90 1,00 1,30 58,15 51,95 13,90 9,75 13,75		2,200 2,100 2,200 2,100 2,200 2,100 2,100 0,100 0,100 0,100 0,100	69,30 -5,46 33,88 -4,20 69,96 -4,20 -5,46 5,82 5,20 2,78 1,95 2,75		
	Parziale...	m²					172,32		
	Sommano positivi...	m²					508,38		
	Sommano negativi...	m²					-24,29		
	A RIPORTARE						484,09		60'210,33

ASUR MARCHE AREA VASTA 5 - P.O. SAN BENEDETTO DEL TRONTO

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEL PIANO 0 DEL CORPO "E" ED "F" PRESSO IL P.O. DI SAN BENEDETTO DEL TRONTO
 PER REVISIONE LOGISTICA SPAZI E NUOVA SEDE CONSULTORIO FAMILIARE

SECONDO STATO AVANZAMENTO LAVORI

OPERE EDILI		
Terza Fase	€	94.817,92
	€	94.817,92
Sommano Opere Edili		
TOTALE LAVORI ESEGUITI	€	94.817,92
a detrarre ribasso 21,989%	-€	20.849,51
RESTANO NETTI	€	73.968,41
Oneri per la sicurezza (3 500,00/175 000,00x94 817,92)	€	1.896,36
TOTALE SECONDO SAL	€	75.864,77

L'Impresa
 IMPRESA COSTRUZIONI
F.LLI RINJA L.R. S.p.A.
 Via Fiume, 181
 63015 ASCOLI PICENO

Il Direttore dei Lavori





U.O. Patrimonio Nuove Opere e Attività Tecniche

Lavori: Ristrutturazione del piano "0" (zero) del corpo E/F presso P.O. di San Benedetto del Tronto per revisione degli spazi e nuova sede Consultorio Familiare..

Impresa: F.lli Rinaldi S.R.L. Via Puglia 21 63100 Ascoli Piceno

Certificato n° 2 per il pagamento all'Impresa della seconda rata di € 67.572,25

Certificati spediti precedentemente	
Data	Importo (€)
01/12/2015	€.67.572,25

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTO il contratto in data 27/07/2015 prot. n° 61157 col quale fu affidata alla predetta Impresa l'esecuzione dei suindicati lavori per l'aggiudicata somma di €. 140.019,25 (compresi € 3.500,00 per oneri di sicurezza) al netto del ribasso d'asta del 21,989%.

RISULTANDO dalla contabilità che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte ascende al netto a € 75.864,77 e cioè

a) Per lavori e somministrazioni netti, a misura	€. 73.968,41	
b) Per oneri per la sicurezza	€. 1.896,36	
c) Per materiali a piè d'opera		
d) Per somme anticipate dall'appaltatore		
Sommano	€. 75.864,77	€.75.864,77
DA CUI DETRAENDO		
La ritenuta dello 0,5 % per infortuni ai sensi		
L'ammontare dei certificati precedenti		
IVA 10%	€. 7.586,47	
Totale deduzioni	€. 83.451,24	€.83.451,24
Risulta il credito dell'Impresa in		€.83.451,24

CERTIFICA che, a termine dell'art. 21 del cap. spec. d'appalto, si può pagare all'Impresa la rata di €. 83.451,24 (dicomi euro ottantatremilaquattrocentocinquantuno/24).

Sede dell'ufficio, li 14/07/2016

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

A.S.U.B. - AREA VASTA N. 5
 U.O.C. Patrimonio Nuove Opere e Attività Tecniche
 Il Direttore: Ing. Paolo Enrico Svampa

Gli operai dell'Impresa sono assicurati presso l'I.N.A.I.L. di Ascoli Piceno (AP) con polizza n° 62038868/98 in data continuativa.

IL DIRETTORE DEI LAVORI

ASUR AREA VASTA N. 5
 U.O.C. SERVIZIO TECNICO
 GEOM. MAURIZIO VIRGILI



IMPRESA COSTRUZIONI
F.lli RINALDI s.r.l.

Via Puglia 21 - Tel 0736 44323 - Fax 0736.341084
63100 ASCOLI PICENO



Ascoli Piceno (An) **22 AGO. 2016**

Spett.le

ASUR – AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE

Via Caduti del lavoro, 40

60131 – ANCONA

C.F. – P.IVA 02175860424

COD. UNIVOCO: B7TZLF

FATTURA N. 31 DEL 22/08/2016

**OGGETTO: “LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEL PIANO 0 DEL CORPO “E” ED “F”
PRESSO IL P.O. DI SAN BENEDETTO DEL TRONTO PER REVISIONE
LOGISTICA SPAZI E NUOVA SEDE DEL CONSULTORIO FAMILIARE.
CIG: 5673517E53 CUP: E88G10001460003**

**CONTRATTO IN DATA 27/07/2015
RIF. ORDINE N. Z124-2016-585 DEL 04/08/2016**

- A saldo 2^ STÁTO DI AVANZAMENTO DEI LAVORI

IMPONIBILE € 75.864,77.=

I.V.A. 10% (Ristrutturaz.edilizia
Art.31 lett.d) L.457/78) € 7.586,48.=

TOTALE € 83.451,25.=

S.E.&O.

“SPLYT PAYMENT: ART.17 TER D.P.R. 633/1972”

“FATTURA INVIATA IN FORMATO ELETTRONICO”

**PAGAMENTO: bonifico bancario
IBAN BANCA DELLE MARCHE:
IT 57 B 06055 13501 000000000022**

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT02313821007
Progressivo di invio: -123124NS7
Formato Trasmissione: SDI11
Codice Amministrazione destinataria: B7TZLF

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00392410445
Codice fiscale: 00392410445
Denominazione: IMPRESA COSTRUZIONI F.LLI RINALDI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA PUGLIA
Numero civico: 21
CAP: 63100
Comune: ASCOLI PICENO
Provincia: AP
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: AP
Numero di iscrizione: 86795
Capitale sociale: 31200.00
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0736 44323
Fax: 0736 341084
E-mail: FRATELLIRINALDISRL@PEC.IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02175860424
Codice Fiscale: 02175860424
Denominazione: ASUR - AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE

Dati della sede

Indirizzo: VIA CADUTI DEL LAVORO
Numero civico: 40
CAP: 60131
Comune: ANCONA
Provincia: AN
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturepa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2016-08-22 (22 Agosto 2016)
Numero documento: 31
Importo totale documento: 83451.25
Causale: Lavori ristrutturaz. Piano 0 corpo "E" e "F" presso P.O. di San Benedetto del T. per revls. logistica spazi. -CONSULTORIO FAMILIARE-

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: Z124-2016-585
Data ordine di acquisto: 2016-08-04 (04 Agosto 2016)
Codice Unitario Progetto (CUP): E88G10001460003
Codice Identificativo Gara (CIG): 5673517E53

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: A SALDO 2^ STATO DI AVANZAMENTO LAVORI
Valore unitario: 75864.77
Valore totale: 75864.77
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 75864.77
Totale imposta: 7586.48
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Importo: 75864.77
Istituto finanziario: BANCA DELLE MARCHE Agenzia di Ascoli Piceno Via Erasmo Mari
Codice IBAN: IT57B060551350100000000022